PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	15.05.2020
	№
	86

 п. Большая Вишера

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения от 24.02.2014 № 13

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Большевишерского городского поселения, утвержденную постановлением Администрации городского поселения от 24.02.2014 № 13 "О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Большевишерского городского поселения", изложив ее в следующей редакции:
                                                     "Состав
 единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Большевишерского городского поселения

	Китаева Т.А.
	-
	Глава Большевишерского городского поселения, председатель комиссии;

	Карпцева С.В.
	-
	Главный специалист администрации, заместитель председателя комиссии;

	Куликова Л.В.
	-
	Ведущий служащий администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Алексеева Е.Д
	-
	Ведущий специалист, главный бухгалтер администрации;

	Филиппова Н.А.
	-
	Заместитель Главы администрации Веребьинского сельского поселения (по согласованию).".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации  Т.А.Китаева